
UCHWAŁA NR 6/40/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania poniesionych nakładów finansowych  

na rzecz jednostki organizacyjnej Powiatu Bielskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. 2019 poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 24  w związku z art. 7 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. 2019 poz. 351 z późn. zm.); Zarząd Powiatu          

w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

§1. Wyksięgować pozostający dotychczas w ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego                

w Bielsku Podlaskim koszt inwestycyjny o wartości 2.192.105,22 zł brutto, poniesiony            

w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa części budynków 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania części pomieszczeń w tych budynkach i ich wyposażenie na potrzeby 

kształcenia praktycznego” celem ujęcia w ewidencji księgowej jednostki poniesionych 

nakładów inwestycyjnych. 

§2. Protokół zdawczo – odbiorczy określający elementy związane z zakończoną inwestycją, 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu i Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1       

im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim. 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

 

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

/-/ dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 



Załącznik do Uchwały Nr 6/40/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 5 marca 2020 r 

 

 

Protokół zdawczo - odbiorczy 

sporządzony w dniu 5 marca 2020 r. pomiędzy: 

Stroną przekazującą: 

Starostwem Powiatowym w Bielsku Podlaskim ul. Mickiewicza 46, reprezentowanym przez: 

Starostę Bielskiego - dr inż. Sławomira Jerzego Snarskiego, 

a 

Stroną przejmującą: 

Zespół Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, reprezentowanym przez:  

Dyrektora – Pana mgr inż. Romualda Margańskiego 

 

1. Stosownie do Uchwały Nr 6/40/20 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 5 marca 2020r., 

strony protokołu przekazują nieodpłatnie nakłady finansowe w wysokości 2.192.105,22 zł 

brutto, poniesione na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa części 

budynków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń w tych budynkach i ich wyposażenie na 

potrzeby kształcenia praktycznego”. 

2. Wysokość określonych w ust. 1 nakładów inwestycyjnych została określona na podstawie 

kosztów związanych z wykonaniem lub zakupem: 

2.1. Dokumentacja projektowo kosztorysowa  - 55.350,00 zł, 

2.2. Roboty budowlano montażowe – 1.739.000,00 zł, 

2.3. Nadzór inwestorski – 28.255,16 zł, 

2.4. Wyposażenie – 369.500,06 zł w tym: 

2.4.1. Różne narzędzia ręczne – 21.846,00 zł, 

2.4.2. Modele – 115.448,01 zł, 

2.4.3. Rusztowania – 32.426,49 zł, 

2.4.4. Ręczne narzędzia elektromechaniczne – 53.425,23 zł, 

2.4.5. Różne meble i wyposażenie - 77.095,49 zł, 

2.4.6. Wyposażenie warsztatowe - 31.362,54 zł, 

2.4.7. Szafki ubraniowe szatniowe – 37.896,30 zł.  

3. Dokumenty zgodnie z załączonym wykazem. 

4. Niniejszy protokół sporządzony został w czterech egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 

Strona przekazująca: Strona przejmująca: 

 

 

 

 



 
Wykaz dokumentów:- Załącznik do protokołu zdawczo odbiorczego z dnia 5 marca 2020 r. 
 

1.  Projekt budowlany oryginał z naniesionymi zmianami nieistotnymi, 

2. Pozwolenie na budowę - oryginał, 

3. Projekt wykonawczy instalacji elektrycznej i instalacji sanitarnej, 

4. Dokumentacja powykonawcza wraz z wykazem materiałów, deklaracji zgodności, certyfikatów, 

aprobat, świadectw dopuszczenia do stosowania w budownictwie (branża budowlana elektryczna 

i sanitarna),  

5. Dokumentacja powykonawcza – instalacja wentylacji mechanicznej (instrukcje obsługi, karta 

gwarancyjna, protokoły z pomiarów wydajności,  

6. Protokoły z pomiarów branża elektryczna, 

7. Protokół z badania powietrza, 

8. Protokoły z przeprowadzonych prób na zimno i gorąco instalacji wody zimnej i gorącej, c.o. 

9. Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, 

10.Karta gwarancyjna budynku 

11.Protokół odbioru końcowego robót budowlanych, 

12.Protokoły z badania wody szt. 2 

13.Dzienniki budowy z dnia 11.10.2018 r..  

14.Oryginał pozwolenia na użytkowanie.  

15.Umowa znak GM.272.17.2017 z dnia 21.11.2017 r. z pracownią projektową ARCHITEKT - 

PROJEKT Sp. z o.o.; 15 - 213 Białystok; ul. Mickiewicza 59 – oryginał (dokumentacja 

projektowo – kosztorysowa). 

16. Umowa znak GM.272.5.2018 z dnia 19.10.2018 r. z firmą Usługowo-Budowlaną 

„WRÓBLEWSKI” Andrzej Wróblewski z siedzibą 17-100 Bielsk Podlaski przy ul. Żwirki          

i Wigury 63 + Aneks nr 1 z dnia 22.11.2018 r., Aneks Nr 2 z dnia 27.12.2018 r. – kopia, 

17. Oświadczenie o sprostowaniu oczywistej omyłki z dnia 20.12.2019 r. - kopia, 

18. Umowa znak GM.272.13.2018 z dnia 19.10.2018 r. z ZAKŁADEM ELEKTRYCZNYM 

JADWIGA OKSZTULSKA z siedzibą 17-100 Bielsk Podlaski przy ul. M. Reja 17 – kopia, 

19. Umowa znak GM.272.13.2018 z dnia 19.10.2018 r. z firmą „Pracownia Wielobranżowa 

RESAN Renata Truszkowska” z siedzibą w 15-701 Białystok przy ul. Kolejowej 12e, 

20.Umowa nr 1 znak GM.272.17.2018 z dnia 07.12.2018 r. z firmą DANWOOD S.A.; ul. Brańska 

132; 17-100 Bielsk Podlaski + Aneks nr 1 z dnia 25.06.2019 r. + protokół konieczności – kopia, 

21.Umowa nr 2 znak GM.272.17.2018 z dnia 15.11.2018 r. z firmą METALZBYT – HURT 

sp. z o.o.; ul. Bardowskiego 2; 43-300 Bielsko Biała,– oryginał, 

22.Umowa nr 3 znak GM.272.19.2018 z dnia 12.03.2019 r. z firmą Zakład Usługowo Handlowy 

ELKOT Krzysztof Kotkowski; ul. 25-Czerwca 71; 26-600 Radom - kopia, 

23.Umowa nr 4 znak GM.272.19.2018 z dnia 03.04.2019 r. z firmą Handlową „MAJSTER” Robert 

Tubielewicz; ul. 1-go Maja 13; 78-400 Szczecinek – kopia, 

24. Umowa nr 5 znak GM.272.19.2018 z dnia 05.04.2019 r. z firmą Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół ,,CEZAS" sp. z o.o.: ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok – kopia, 

25. Umowa nr 6 znak GM.272.19.2018 z dnia 13.06.2019 r. z firmą Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół ,,CEZAS" sp. z o.o.: ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok– kopia, 

26.Umowa nr 7 znak GM.272.10.2019 z dnia 28.11.2019 r. z firmą Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół ,,CEZAS" sp. z o.o.: ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok – oryginał, 

27. Faktury VAT nr: 

  

 12/12/2017 z dnia 28.12.2017 r. - wraz z protokołem odbioru (dokumentacja 

projektowo – kosztorysowa), 

 4/2019 z dnia 14.03.2019 r. – wraz z protokołem odbioru (roboty budowlane) 



 

 8/2019 z dnia 03.04.2019 r. – wraz z protokołem odbioru (roboty budowlane) 

 218/MAG/06/2019 z dnia 21.06.2019r. - wraz z protokołem odbioru (rusztowania), 

 37/2019 z dnia 26.08.2019 r. - wraz z protokołem odbioru (roboty budowlane) 

 FA/212/2019 z dnia 01.08.2019 r. - wraz z protokołem odbioru (różne narzędzia 

ręczne), 

 FV-O/PL/2019/8/78 z dnia 20.08.2019 r.  wraz z protokołem odbioru (modele), 

 36/M/19/FV z dnia 07.08.2019 r. - wraz z protokołem odbioru (ręczne narzędzie 

elektryczne), 

 13/2019 z dnia 26.08.2019 r. – (nadzór inwestorski branży elektrycznej), 

  2/09/2019 z dnia 17.09.2019r - (nadzór inwestorski branży sanitarnej), 

 FA/159/03/019 z dnia 19.08.2019 r. - wraz z protokołem odbioru (różne meble i 

wyposażenie), 

 FA/207/03//2019 z dnia 26.09.2019 r. - wraz z protokołem odbioru (wyposażenie 

warsztatowe), 

 FA/9/03/2019 z dnia 31.01.2020 r. - wraz z protokołem odbioru (szafki ubraniowe 

szatniowe), 

 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem listy płac o symbolu 

D.S.N/2019/01/GM z dnia 30.01.2019 r.  

 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem listy płac o symbolu 

D.S.N/2019/02/GM z dnia 26.02.2019 r.  

 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem listy płac o symbolu 

D.S.N/2019/03/GM z dnia 27.03.2019 r.  

 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem listy płac o symbolu 

D.S.N/2019/04/GM z dnia 25.04.2019 r.  

 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem listy płac o symbolu 

D.S.N/2019/05/GM z dnia 29.05.2019 r.  

 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem listy płac o symbolu 

D.S.N/2019/06/GM z dnia 25.06.2019 r.  

 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem listy płac o symbolu 

D.S.N/2019/07/GM z dnia 29.07.2019 r.  

 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem listy płac o symbolu 

D.S.N/2019/08/GM z dnia 28.08.2019 r.  

 

 

 


